

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать шесть тысяч четыреста сорок два рубля 06 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:					25		126 442,06	
ЖЭС-3					25		126 442,06	
1	1	Разборка обшивки: оштукатуренной (кв44 перекрытие)	ТЕРэ4.01-02-001-02	10 м2	0,8	2 111,31	1 689,05	
2	2	Разборка каркаса: из брусьев (кв44 перекрытие)	ТЕРэ4.01-02-002-02	10 м2	0,4	2 595,15	1 038,06	
3	3	Разборка засыпного утеплителя (кв44 перекрытие)	ТЕРэ4.01-02-003-01	10 м2	0,8	4 308,85	3 447,08	
4	4	Установка дерев. стойки под балки или прогоны (кв44 перекрытие) 00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт 00-00007944 Доска 50*100*3000	ТЕРэ4.01-03-001-01	10 м	1,2	6 942,16	8 330,59	
					шт	20	0,69	13,80
					м3	0,06	14 800,00	888,00
5	5	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранной подшивке (кв44 перекрытие) 00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт 00-00007944 Доска 50*100*3000	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	2	7 446,31	14 892,61	
					шт	20	0,69	13,80
					м3	0,03	14 800,00	444,00
6	6	Ремон дерев. балок: нашивкой досок (кв44 перекрытие) 00-00008216 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*32мм 1000шт 00-00008363 Сетка ЦПВС штукатурная оцинкованная ячейка 10*10мм*0,5мм рулон 1*25м 00-00007947 Доска 25*100*3000 00-00007944 Доска 50*100*3000 00-00008680 Скобы для степлера 10мм (1000шт.)	ТЕРэ4.01-03-003-02	10 м	19,8	4 901,25	97 044,67	
					шт	640	0,71	454,40
					м	5	32,50	162,50
					м3	0,25	14 800,00	3 700,00
					м3	0,48	14 800,00	7 104,00
шт	500	0,06	30,00					

Прямые затраты по разделу:	54 282,70
Накладные расходы по разделу:	27 151,10
Сметная прибыль по разделу:	23 934,59
НДС 20% по разделу:	21 073,68
Итого по разделу, включая НДС:	126 442,06
Прямые затраты по всем разделам:	54 282,70

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

27 151,10
23 934,59
21 073,68
126 442,06

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.